moka šio priedo 1 lenelėje numatyto dydžio baudą už kiekvieną atvejį ir įsipareigoja atlyginti Užsakovo patirtus nuostolius.

-taikoma, kai prijungimo darbų išlaidos (įskaitant Pasiūlymo Darbams ir Užsakovo teikiamų medžiagų vertę) viršija 35 000,00 EUR (trisdešimt penkių tūkstančių eurų 00 ct) be PVM ir Klientas pageidauja pats parengti elektros įrenginių įrengimo  techninį darbų projektą ir sąmatą;

- Užsakovas per lentelėje numatytą terminą po Paslaugos rezultato (Projekto) pateikimo peržiūrai, turi teisę Rangovui pareikšti pastabas dėl atlikto Paslaugos rezultato (Projekto) ir nurodyti trūkumus. Pastabų pateikimas nepratęsia Paslaugos (Projekto) atlikimo termino.

- kai prijungimo darbų išlaidos (įskaitant Pasiūlymo Darbams ir Užsakovo teikiamų medžiagų vertę) neviršija 35 000,00 EUR (trisdešimt penkių tūkstančių eurų 00 ct) be PVM ir Klientas pageidauja, kad Užsakovas parengtų elektros įrenginių įrengimo techninį darbų projektą ir sąmatą;

- Rangovo darbuotojams vykdant Darbus Užsakovo objektuose ir dėl Rangovo darbuotojų veiksmų ar neveikimo, kuriais buvo